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 Kestävää kaupunkikehittämistä toteutetaan osana Uudistuva ja osaava Suomi 

2021–2027 -ohjelmaa erillisten kaupunkien ja valtion välisten 
innovaatioekosysteemisopimusten puitteissa. Ekosysteemisopimuksilla 
vahvistetaan vetovoimaisten osaamiskeskittymien ja innovaatioympäristöjen 
rakentumista sekä suomalaisten toimijoiden kytkeytymistä kansainvälisiin 
verkostoihin ja arvoketjuihin. 

 
 Joensuun kaupunki on solminut Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimuksen 

Joensuun kaupungin ja valtion välillä vuosille 2021–2027 kestävän 
kaupunkikehittämisen ITI-strategia mukaisesti. Ekosysteemisopimuksen 
Joensuun strategiset painopistealat ovat 1. Bio- ja kiertotalous ja 2. Fotoniikka -
liiketoiminta. 

 
 Joensuun kaupunki on perustanut ekosysteemisopimusohjelman johtoryhmän, 

johon on kutsuttu edustajia laajalti aluehallinnon, elinkeinotoiminnan, 
koulutuksen ja tutkimuksen toimijoiden sidosryhmistä. Johtoryhmä seuraa 
ekosysteemisopimuksen ja hankkeiden toteutumista.  

 
 Ensimmäinen hakuaika päättyi elokuussa 2022 EURA 2021 -järjestelmässä. 

Rahoitettavien hankkeiden valinnoista vastaa ekosysteemisopimusohjelman 
johtoryhmän Joensuun kaupungin edustajat. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
vastaa rahoitettavien hankkeiden lain- ja ohjelmanmukaisuudesta sekä tekee 
EURA-järjestelmässä Joensuun edustajien esityksen mukaiset 
rahoituspäätökset. Rahoitettavien hankkeiden tulee toteuttaa Joensuun 
kaupungin ekosysteemisopimusta, Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -
ohjelmaa sekä POKAT 2025 Pohjois-Karjalan maakuntaohjelmaa. Haettavissa 
EU- ja valtionrahoitusta oli 840 000 euroa. 

 
 Hakuun saapui yksi ryhmähankehakemus: Innokaupunki Joensuu. Toteuttajia 

ovat Business Joensuu, Itä-Suomen yliopisto, Karelia ammattikorkeakoulu Oy, 
Luonnonvarakeskus ja Joensuun kaupunki. Hankkeen kokonaisbudjetti 1 399 996 
euroa ja haettu tukisumma 839 998 euroa. 

 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi hankehakutilanteen. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat 
rahoitusasiantuntijat Tiina Hyvärinen ja Ulla-Riitta Pölönen, aluekehityspäällikkö 
Eira Varis, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno 
Turunen. 

 
Lisätietoja rahoitusasiantuntija Ulla-Riitta Pölönen 
 puh. 050 477 1023 , etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 

 
 


